bonis,  si  qua  eis  in  r.ugno  et  terra  prae- 
dictis a  regibus  et  prituipibus  concessa 

An.  C.  1253 
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obiinent,  erit  salvum;  nec  por  praèsenteni 

ipsorum  regni  et  lerrae  cessionem  comi- 
taluum  sic  concessorum  eorumdem  cin- 

que ad  proprietatem  seu  possessionem 

praeiudicium  generetur,  regio  in  bis  om- 
nibus iure  salvo. 

23.  Nullam   etiam  confoederationem 

r.onfoederaiio  seu  societatem  cum  aliquo  imperatore  vel nuli»  in  prae-  ...  ',  * 
iDdiciom  r.  e.  rege,  vel  principe,  seu  barone,  saraceno, 
■n.uuda.  christiano  vel  graeco,  aut  cum  aliqua 

provincia  seu  civiiate  aut  conjmunitaie 
vel  loco  aliquo  scienler  contra  Romanam 
Ecclesiam  vel  in  damnum  Ecclcsiae  fa- 

cielis,  et  si  feceritis  ignoranler,  tcneamini 
ad  mandatum  Ecclesiae  revocare. 

24.  Habeatis  aulem  mille  ad  minus 

Eferciln,aCs"  uliramontanorum    mililum  comilativam, rolo  comparali-  .  .. 
du«.  quorum  quihbet  equitaturas  qualuor  se- 

cum  habebil;  habebilis  etiam  trecentos 

balistarios  et  tot  alios  bellalores,  quol 
ad  proseculionem  negotii  fidei  sulTicere 
videtur,  et  usque  ad  annum  a  piacsenti 
die  computandum,  sic  muniti  cum  tota 
vcslra  huiusmodi  comitativa  esse  tenea- 

inini  et  sitis  extra  fines  comitalus  Pro- 
vinciae  versus  Italiani  vel  in  Italia,  et  ex 

lune  infra  Ircs  mensés  immediale  sequen- 
tcs  esse  tcneamini  ci  sitis  in  terris  con- 

liguis  regno  Siciliae,  nisi  forsitan  in  Italia 

hostium  obslaculo  iuipcdiamini  vel  oc- 

cursu,  quorum  impngnationem  et  debel- 
lationem  quamdiu  taliter  muniti  perse- 
veranles  inslileritis ,  inlelligamini  nego- 

i i ti t n  prosequi,  nec  vobis  lempus  praedi- 
r.rminui  in-  cium  Irium  mensium  currat.  Quod  si  vos li.  ni  mirandi  ai-  .  .  i    ì     •  . . 

sic  muniti  usque  ad  huiusmodi  annum 

non  fueritis  exit  a  fines  praedicli  comita- 
tus,  vel  si  infra  cosdem  tres  menses  tali 

non  praepediti  obataeulo  non  fueritis  in 
t iris  eiusdem  Siciliae  regno  conlermiiiis 
rum  comitativa  huiusmodi  consultili,  vel 

in  qiiommquc  casu  ad  proseculionem 

negotii  opporli! nati)  non  impcndcnlibiis 
operarci  in  eisdeto  lerris  conlermiiiis  eliclo 
icgno  infra  ipsos  tres  iisciisls  non  fueritis 
sic  muniti,  liberimi  erit  Romano  Ponti- 

fici, ac  in  potcstate  nniambii  ipsius  di- 
cere, pronunliare  vel  proferre,  in  scriptis 

•  ipn  tur. 

vel  sine  scriptis,  de  Consilio  vel  sine  Con- 
silio fratrum,  vobis  aut  alio  etiam  quo- 

cunique,  cuius  forsan  interesse!,  non  vo- 
catis,  et  absque  ornili  iuris  solemnitate, 
collationem,  concessionern,  investituram 
vobis  et  haeredibus  vestris  de  regno  et 

terra  praedictis  faclas,  vacuas  omnino  es- 
se, nullumque  robur  vel  valorem  habere, 

ac  eas  revocare,  cassare,  irritare,  ac  ipsas 
cassas  et  irritas  nunciare. 

2o.  Liberum  quoque  erit  eidem  Ro- 
mano Pontifici  hoc  idem  facere,  si  (quod 

absii)  vel  longa  praepediti  valetudine,  vel 
morte  praeventi,  dignum  negotium  iuxta 
eamdem  formam  non  assumpserilis  vel 

assumplum  non  fueritis  proseculi,  nisi 
forte  lalis  persona  et  tam  idonea  iuxta 
formam  eamdem  vices  vestras  vel  vestrum 

baeredum  in  hac  parte  suppleverit,  quae 

merito  ad  hoc  suflicere,  et  possit  et  de- 
beat a  Romana  Ecclesia  reputari.  Quod 

si  forte  vos  aliquo  impedimento  fueritis 
irretiti ,  et  hoc  significaveritis  Romano 

Pontifici,  in  potestale  ipsius  remanebit  di- 
cere, pronunciare  el  approbare  et  pro- 

ferre, iuxta  formam  in  capitulo  ipso  cou- 

tentam,  collationem,  concessionern  et  in- 
vestituram huiusmodi  vobis  el  haere- 

dibus veslris  faclas  de  n-gao  et  terra 
praedictis  vacuas  omnino  esse,  nullum* 
que  valorem  et  robur  habere,  ac  eas  re- 

voca/e, et  cassare,  ei  irritare,  el  ipsas  cas- 
sas el  irritas  nunciare,  vel  lalem  perso- 

nam  et  totani  idoneam  assumere  vel  ad- 

mittere  ad  dicium  negotium,  quae  merito 

ab  ipso  sulheiens  reputetur.  Deinde  om 

nes  praemissas  conditiones,  quae  in  per- 
sona vcslra  apponuntur  circa  veslros  etiam 

in  (lieto  regno  bacredes  et  successores, 
intelligimus  et  volumus  esse  diclas,  sai  vis 

omnibus,  quae  circa  alios  haeredes  ordi- 
nala consistunt,  [irout  superius  est  ex- 

pressum. 
2G.  Vos  etiam  dabitis  privilegi  uni  ve- 

strum domino  Papae  ac  Romanae  Ec- 
clesiae, ac  bulla  aurea  Indiatimi,  in  (pio 

proprio  iuramenlo  falebimini  et  cogno- 
scetis  expresse  regnum  Siciliae  et  totani 

Hm  cnlilin- 
nes  Canili  Ino— redes  ohligani. 

Pioii'siaiio  #a Carolo  lacltn- 
d.i,  ie  Sn  ili.ia 
rrgiiiim  ov  MI  - 
ra  Seili»  A(»>«- 
ilolloM  grali» olitine  r«. 
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lerram,  quae  est  cifra  Pharum  usque  ad 
confinia  terrarum  Romanae  Ecclesiae,  ex-